DPI 611 轻巧型手持压力
校验仪
DPI 611 手持式压力校验仪
DPI 611 是DPI 600 家族里的第四代产品，Druck从1984年开始
推出DPI600系列产品后，DPI600系列产品一直是一体式压力
校验仪的领导者，通过革命性的将造压功能，信号测量功能集
成到一个单一仪器中，DPI 600 一直是工业压力校准的一个标
准，在很多领域甚至成为了德鲁克(Druck)的一个名片。

电池寿命 18 ~ 26 小时，具体取决于使用的功能
接口 标准USB和mini USB
订货信息
DPI611-05G 的量程为 -100kPa ~ 100kPa
DPI611-07G 的量程为 -100kPa ~ 200kPa
DPI611-10G 的量程为 -100kPa ~ 700kPa
DPI611-11G 的量程为 -100kPa ~ 1MPa
DPI611-13G 的量程为 -100kPa ~ 2MPa
另外请根据使用要求订购所需的附件。
每个DPI 611 的标准配置中带一组碱性电池，手带，  测试
线，G1/8内螺纹接头和 1/8 NPT 内螺纹接头，校准证书，快
速使用指南，电子版的用户手册保存在仪器内部的SD卡上。